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Juuso Laitinen ja Tiia Jauhojärvi heittivät viime viikolla Paikalliset palvelut 
sinua varten -pallon Mettänväen Riikka Laapotille, joka tiesi heti, kenet va-
litsee yrittäjäkumppaniksi, sillä hän tekee tiivistä yhteistyötä Tokka Safa-
rien Jan Alatalon kanssa. He tutustuivat pari vuotta sitten työn merkeissä, 
ja se poiki jo viime kesänä yhteisen karting-radan Levi Activity Parkissa.

Opintovapaa vaihtui Lappiin ja yrittäjyyteen 
Riikka on kotoisin Siilinjärveltä, mistä hän muutti lukion jälkeen Joensuu-
hun. Siellä hän opiskeli yhteisöpedagogiksi ja suoritti opintojen ohessa 
yrittäjän ammattitutkinnon. Ennen Kittilään tuloa hän toimi koulukuraat-
torina Lieksassa, missä otti myös ensiaskeleet yrittäjänä Kolilla.
- Vuonna 2015 jäin opintovapaalle ja muutin perheeni kanssa Kittilään. 
Opiskelin mieheni Jukan kanssa Koulutuskeskus Redussa matkailupalvelu-
jen tuottajaksi. Kun lapsi tykästyi Levin rinteisiin ja työrintamalla alkoi 
löytyä kysyntää, päätimme jäädä Kittilään, Riikka muistelee.
- Vuonna 2016 perustimme huolintayritys Levi Servicen ja 2017 ohjelma-
palvelu- ja ravintolayritys Mettänväki Oy:n. Levi Servicen myimme vuonna 
2019, ja nyt toimimme ravintola- ja cateringpalveluissa nimellä Mettänvä-
ki Oy sekä ohjelma- ja mökkihuolinta-palveluissa nimellä Arktis DMC. 
- Kellokkaassa sijaitsevassa Maisemaravintola Hallassa tarjoilemme lounas-
ta, a’la cartea, kahvilapalveluita ja revontuli-illallisia. Lisäksi vuokraamme 
siellä lumikenkiä ja potkukelkkoja. Catering-palvelua ja ruoan kotiinkul-
jetusta teemme sekä Levillä että Ylläksellä. Arktis DMC:n nimissä tarjolla 
on lumikenkä- ja pilkkiretkiä, potkukelkkasafareita, revontuliohjelmia, lu-
mikenkien, potkukelkkojen ja pilkkivälineiden vuokrausta sekä hosting- ja 
kuljetuspalvelua Levillä ja Ylläksellä.

Kelkkavuokrausta, safareja ja kiinteistöhuoltoa
Jan on syntynyt Ruotsissa, mutta muutti lapsena vanhempiensa kanssa Pel-
lon Turtolaan, missä hän autteli heidän matkailuyrityksessään, jonka sai 
myöhemmin hoidettavakseen. Ennen Kittilään muuttoa hän pyöritti viiti-
sen vuotta kyseistä mökkikylää ja opiskeli samalla matkailumerkonomiksi.
- Muutin Kittilään tammikuussa 2009 työn perässä. Työskentelin kiinteis-
töalalla ISS Palveluilla, kunnes perustin vuonna 2012 Tunturi-Lapin Kiin-
teistöpalvelut, kun ISS Palvelut tarjosi minulle mahdollisuutta hoitaa asi-
akkaat omana yrityksenä. Neljä vuotta myöhemmin sen rinnalle tuli Tokka 
Safarit, jonka myötä luovuin kiinteistöhuollosta.
- Ehdin olla 4 vuotta poissa kiinteistöalalta, mutta koronan myötä pää-
tin ottaa sen takaisin valikoimaan ja perustin kesällä JL-Kiinteistöpalvelu 
Oy:n, jonka puitteissa teen avovaimoni Leena Kumpulaisen kanssa kiinteis-
töhuoltoa ja sisätilojen remontteja. On ollut ihan mukava tehdä taas myös 
kiinteistöhommia. Tokka Safarien valikoimaan kuuluvat moottorikelkkasa-
farit, kelkkojen vuokraus sekä liikuteltavien paljujen vuokraus.

Kittilässä hyvä yrittäjäkulttuuri 
Safaritoiminnoissa varusteiden kierrätykseen ja desinfiointiin kiinnitetään 
nyt erityistä huomiota. Ravintolatoiminnassa oman työnsä aiheuttaa ra-
joitusten ja suositusten muutoksissa mukana pysyminen ja ajankohtaisen 
tiedon saaminen. Ulkomaalaisten puuttuminen tuo haasteita molempiin.
- Meillä on kesällä yhteinen karting-rata Levi Activity Parkissa ja talvisin 
myymme toistemme tuotteita. Yhdessä ideoidaan myös kaikkea uutta ja 
jaetaan arjen iloja ja huolia. Kittilässä on hyvä yrittäjäkulttuuri, jossa tois-
ta yrittäjää arvostetaan eikä koeta vain kilpailijaksi. Tämä on myös vireä 
kunta, ja senkin vuoksi hyvä paikka yrittää, Riikka ja Jan sanovat.
Riikka asuu nykyään perheensä kanssa Tepastossa ja haluaa Kittilän pien-
ten kylien yrittäjiä esiin, joten hän päätti heittää haasteen Rauhalaan, 
mistä pienen tutkiskelun jälkeen löytyi sopiva yrittäjä kyläyhdistyksen pu-
heenjohtajasta, Ahti Ovaskaisesta. 

Jan Alatalo ja Riikka Laapotti ovat ennakkoluulottomia monialayrittäjiä, 
jotka reagoivat nopeasti muuttuviin tilanteisiin. He luottavat, että tästäkin 
poikkeuksellisesta maailmantilanteesta selvitään yhdessä, kunhan luote-
taan tulevaan ja tehdään rohkeita tekoja sen eteen.
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